سرانجام قیام مردم دومینیک تا این لحظه معلوم نیست. ولی این سرانجام هرچه باشد يك نکته مسلم است: امپریالیسم امریکا ژاندارم بین المللی است. و این ژاندارم بین المللی با تمام قدرت خود نخواهد توانست راه آزادی مانها را سد کند.

جلسه جوانان در شهر آکرا

هیئت اجرائیه فدراسیون جهانی جوانان دموکرات در آوریل ۱۹۶۵ (فروردین - اردیبهشت ۱۳۴۴) جلسه خود را در شهر آکرا، پایتخت کشور غنا (ساحل طلا) تشکیل داد. در این جلسه ۱۲۴ نفر نمایندگان از ۶۴

- ۲۰ اردیبهشت ۱۳۰۷
الذاع کایتولاسیون در ایران
- ۲۰ اردیبهشت تا ۴ خرداد ۱۳۲۵
اعتصاب ۱۰۰۰۰ کارگرفت در آغاچاری
- ۲۱ اردیبهشت ۱۳۳۷
قهرمان ملی ایران خسرو روزبه، به شهادت رسید. مرگ دلیرانه او، عشق به پیکار را در مردم فزونی بخشید.